
雲南市入札結果一覧
（測量・設計等業務100万円以上）

入札日 担当部局 入札方式 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き）

参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成23年4月27日
掛合総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
掛合町道路維持管理業
務（前期） 掛合町 平成23年9月30日 \2,120,000

（有）泰中
建設 \2,100,000 大國土建

（有）岡田
建設

（有）香川
建設

片石建設
（有）

（有）泰中
建設

（株）都間
土建

（株）中澤
建設

森山建設
（有）

（株）横山
建設

平成23年4月27日
木次総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
木次町道路維持管理業
務委託（その1） 木次町 平成23年10月20日 \2,483,000

（有）若槻
建設 \2,400,000

（有）飯塚
組

（有）板持
土木

亀山建設
（有）

（有）周藤
土木

（株）陶山
建設

（株）スヤ
マ産業

（有）妹尾
土木

（有）高野
土建

田中工業
（株）

田本建設
（有） （有）徳建

（有）難波
建設

（株）横山
建設

（有）若槻
建設

（株）渡部
特殊土木

平成23年4月27日
建設部建設
事業課 指名競争 起債道路整備事業

市道立南線道路詳細設
計業務委託 大東町養賀 平成23年7月29日 \1,323,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,300,000
祥星技術
（株）

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）エブ
リプラン雲
南営業所

平成23年4月27日
三刀屋総合
センター事
業管理課

指名競争
雲南市三刀屋町管内道
路維持管理業務委託
（前期）

三刀屋町三
刀屋外 平成23年10月31日 \1,891,000

若槻セメン
ト工業
（有）

\1,850,000
梅木建設
（株）

（有）小畑
土建

（株）都間
土建

（有）別所
土建

（有）若槻
建設工業

（有）わか
つき工務店

若槻セメン
ト工業
（有）

平成23年5月17日
市民環境部
税務課 一般競争

雲南市固定資産税業務
に伴うデジタル航空写
真撮影及びデジタルオ
ルソ画像データ作成業
務

市内 平成23年9月30日 \11,170,000
（株）パス
コ島根営業
所

\10,500,000
（株）パス
コ島根営業
所

写測エンジ
ニアリング
（株）島根
事務所

平成23年5月27日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務（大東工区）

大東町北村
外 平成23年7月29日 \1,141,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

\1,100,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年5月27日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務（木次工区）

木次町湯村
外 平成23年7月29日 \1,063,000

北陽技建
（株）雲南
営業所

\1,000,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年5月27日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務（三刀屋工区）

三刀屋町坂
本外 平成23年7月29日 \1,031,000

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

\1,000,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年5月27日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務（吉田・掛合工区）

吉田町吉田
外 平成23年7月29日 \1,576,000

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

\1,500,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年5月27日
政策企画部
ダム対策課 指名競争

尾原ダム完成記念モ
ニュメント整備工事
基礎工及び周辺整備検
討業務

木次町平田 平成23年8月30日 \1,065,000

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

\900,000
祥星技術
（株）

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（有）神戸
川測量設計
雲南営業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

平成23年6月2日
建設部都市
建築課 指名競争

雲南市公営住宅等長寿
命化計画策定業務 大東町外 平成23年10月31日 \3,170,000

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

\3,000,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）LAT
環境クリエ
イト 山陰
支社

（株）コス
モブレイン

平成23年6月2日
産業振興部
農林土木課 指名競争

平成23年度県単林地崩
壊防止事業

大東・加茂・木次・三
刀屋・吉田地区林地崩
壊防止測量設計業務委
託

大東町山王
寺外 平成23年7月29日 \3,230,000

（株）栄進
雲南支社 \3,200,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月2日
産業振興部
農林土木課 指名競争

平成23年度 吉田・掛
合地区農災測量設計業
務委託

吉田町上山
外 平成23年7月29日 \3,360,000

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

\3,300,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月2日
産業振興部
農林土木課 指名競争

大東・木次・三刀屋地
区林道災害測量設計業
務委託

大東町刈畑
外 平成23年7月29日 \1,662,000

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

\1,600,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月2日
産業振興部
農林土木課 指名競争

吉田・掛合地区林道災
害測量設計業務委託

吉田町深野
外 平成23年7月29日 \2,029,000

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

\2,000,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月2日
市民環境部
国土調査課 指名競争

平成23年度地籍調査事
業

一筆地調査業務委託
（殿河内１工区 Ｅ）

三刀屋町殿
河内 平成24年3月23日 \3,120,000

飯石森林組
合 \3,100,000

大原森林組
合

飯石森林組
合

平成23年6月2日
市民環境部
国土調査課 指名競争

平成23年度地籍調査事
業

一筆地調査業務委託
（刈畑２、３工区
Ｅ）

大東町刈畑 平成24年3月23日 \19,200,000
大原森林組
合 \17,500,000

大原森林組
合

飯石森林組
合

平成23年6月2日
市民環境部
国土調査課 指名競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（神
代2工区 FGH）

三刀屋町神
代 平成24年3月16日 \3,930,000

祥星技術
（株） \3,900,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月2日
市民環境部
国土調査課 一般競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（上
久野５工区 FGH）

大東町上久
野 平成24年3月16日 \29,900,000

（有）松江
測地社雲南
支店

\27,500,000
祥星技術
（株）

アキバ建設
エンジニア
リング
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）トー
ワエンジニ
アリング雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月2日
市民環境部
国土調査課 一般競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（刈
畑１工区 FGH） 大東町刈畑 平成24年3月16日 \7,820,000

（株）栄進
雲南支社 \7,800,000

祥星技術
（株）

アキバ建設
エンジニア
リング
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）トー
ワエンジニ
アリング雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月2日
上下水道部
工務課 一般競争 木次三刀屋上水道事業

下熊谷第１水源地ろ過
設備詳細設計業務

木次町下熊
谷 平成23年9月30日 \8,600,000

日本水工設
計(株) 山
陰事務所

\7,200,000
(株)ウエス
コ 雲南営
業所

(株)エイ
テック 雲
南営業所

(株)ワール
ド測量設計
雲南支社

日本水工設
計(株) 山
陰事務所

平成23年6月9日
産業振興部
農林土木課 指名競争

平成23年度 木次・三
刀屋地区農災測量設計
業務委託

木次町宇谷
外 平成23年7月29日 \5,300,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\5,200,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月9日
産業振興部
農林土木課 指名競争

平成23年度 大東・加
茂地区農災測量設計業
務委託

大東町山田
外 平成23年7月29日 \7,606,000

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\7,300,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月16日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年度 市道中村
家路線測量設計業務委
託

加茂町加茂
中 平成23年9月30日 \2,786,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\2,700,000
祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

パルス建設
コンサルタ
ント（株）
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）栄進
雲南支社

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月16日
建設部都市
建築課 一般競争

丸子山周辺土地区画整
理事業 仮換地指定通
知書作成業務

大東町大東 平成23年10月31日 \2,800,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\2,800,000
（株）カイ
ハツ雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

平成23年6月30日
教育委員会
教育総務課 指名競争

加茂中学校校舎（管理
教室棟）耐震補強設計
業務

加茂町神原 平成24年1月31日 \3,660,000
泙原建築設
計事務所 \3,600,000

（株）小草
建築設計事
務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

モリヤマ設
計

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

（有）真建
築設計事務
所

（株）坂本
建築設計事
務所

平成23年6月30日
教育委員会
教育総務課 指名競争

鍋山小学校校舎（管理
教室棟）耐震補強設計
業務

三刀屋町乙
加宮 平成24年1月31日 \3,540,000

泙原建築設
計事務所 \3,500,000

（株）小草
建築設計事
務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

モリヤマ設
計

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

（有）真建
築設計事務
所

（株）坂本
建築設計事
務所

平成23年6月30日
教育委員会
教育総務課 一般競争

木次中学校校舎（教室
棟5）耐震補強設計業
務

木次町新市 平成24年2月29日 \8,840,000
（株）坂本
建築設計事
務所

\8,800,000
（株）坂本
建築設計事
務所

（有）真建
築設計事務
所

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

平成23年6月30日
教育委員会
教育総務課 一般競争

木次小学校校舎（教室
棟１－１）耐震補強設
計業務

木次町木次 平成24年2月29日 \5,980,000
矢野建築設
計事務所
（有）

\5,800,000
（株）坂本
建築設計事
務所

（有）真建
築設計事務
所

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

平成23年6月30日
市民環境部
国土調査課 指名競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（刈
畑４工区 Ｃ） 大東町刈畑 平成24年3月16日 \1,462,000

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

\1,450,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社



雲南市入札結果一覧
（測量・設計等業務100万円以上）

入札日 担当部局 入札方式 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き）

参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成23年6月30日
市民環境部
国土調査課 指名競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（北
村１工区 Ｄ） 大東町北村 平成24年3月16日 \3,030,000

（有）松江
測地社雲南
支店

\3,000,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月30日
市民環境部
国土調査課 指名競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（殿
河内１工区 Ｄ）

三刀屋町殿
河内 平成24年3月16日 \1,545,000

祥星技術
（株） \1,500,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月30日
市民環境部
国土調査課 一般競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（刈
畑２・３工区 Ｄ） 大東町刈畑 平成24年3月16日 \6,662,000

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\6,650,000
祥星技術
（株）

アキバ建設
エンジニア
リング
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）トー
ワエンジニ
アリング雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年6月30日
上下水道部
下水道課 指名競争

平成23年度 木次雨水
管渠詳細設計業務委託

木次町下熊
谷 平成23年9月30日 \4,560,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\4,500,000
祥星技術
（株）

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）大隆
設計雲南営
業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年7月7日
上下水道部
工務課 一般競争 大東上水道事業

公共下水道工事に伴う
水道管移設設計業務委
託

大東町大東 平成24年3月16日 \1,045,000
(株)エイ
テック 雲
南営業所

\1,000,000
(株)ウエス
コ 雲南営
業所

(株)エイ
テック 雲
南営業所

(株)ワール
ド測量設計
雲南支社

日本水工設
計(株) 山
陰事務所

(株)太陽設
計コンサル
タント 雲
南営業所

平成23年7月19日
建設部建設
事業課 指名競争

木次バスストップ整備
事業 木次ＢＳ待合室
建築設計監理業務

木次町下熊
谷 平成24年3月16日 \1,430,000

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

\1,300,000
アトリエＳ
ＨＵＮ

ツカサ設計
事務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

泙原建築設
計事務所

藤原建築設
計事務所

村上建築設
計事務所

矢壁建築設
計事務所

平成23年7月19日
建設部建設
事業課 一般競争

吉田地域活性化施設整
備事業 建築基本設計
業務

吉田町吉田 平成23年8月31日 \2,100,000
（有）ナッ
ク建築事務
所

\1,270,000
（株）坂本
建築設計事
務所

（有）ナッ
ク建築事務
所

矢野建築設
計事務所
（有）

平成23年7月19日
建設部建設
事業課 一般競争

国道整備関連事業 里
方地区道路調査設計業
務

木次町里方 平成23年11月30日 \6,020,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\5,900,000
祥星技術
（株）

アキバ建設
エンジニア
リング
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）栄進
雲南支社

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（有）神戸
川測量設計
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年7月28日
建設部業務
管理課 指名競争

橋梁長寿命化修繕計画
策定事業 市道橋点検業務委託

大東・加
茂・木次 平成23年12月22日 \2,700,000

（株）エイ
テック雲南
営業所

\2,600,000

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大隆
設計雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年7月28日
上下水道部
下水道課 指名競争

金丸団地管渠詳細設計
業務委託

加茂町加茂
中 平成23年8月30日 \1,170,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,100,000
祥星技術
（株）

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）エブ
リプラン雲
南営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（有）神戸
川測量設計
雲南営業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）トー
ワエンジニ
アリング雲
南営業所

平成23年8月10日
政策企画部
情報政策課 指名競争

平成23年度 雲南市
移動通信用鉄塔施設整
備事業（室谷局）

測量・地質調査及び実
施設計業務委託

大東町中湯
石 平成23年10月14日 \3,100,000

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）山
陰支社

\2,600,000
（株）日総
建広島事務
所

（有）池崎
設計

（株）ＮＴ
Ｔファシリ
ティーズ中
国支店

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）山
陰支社

（株）オオ
バ広島支店

平成23年8月10日
政策企画部
情報政策課 指名競争

平成23年度 雲南市
移動通信用鉄塔施設整
備事業（禅定局）

測量・地質調査及び実
施設計業務委託

三刀屋町乙
加宮 平成23年10月14日 \3,590,000

（株）日総
建広島事務
所

\3,400,000
（株）日総
建広島事務
所

（有）池崎
設計

（株）ＮＴ
Ｔファシリ
ティーズ中
国支店

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）山
陰支社

（株）オオ
バ広島支店

平成23年8月10日
政策企画部
地域振興課 一般競争

多根交流センター建設
工事 設計業務 掛合町多根 平成23年12月27日 \4,530,000

矢野建築設
計事務所
（有）

\2,800,000
アトリエＳ
ＨＵＮ

矢壁建築設
計事務所

（株）坂本
建築設計事
務所

（株）中林
建築設計事
務所

矢野建築設
計事務所
（有）

平成23年8月26日
木次総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
木次町道路維持管理業
務委託（その２） 木次町 平成23年12月28日 \2,224,000

（有）高野
土建 \2,200,000

（有）飯塚
組

（有）板持
土木

亀山建設
（有）

（有）周藤
土木

（株）陶山
建設

（株）スヤ
マ産業

（有）妹尾
土木

（有）高野
土建

田中工業
（株）

田本建設
（有） （有）徳建

（有）難波
建設

（株）横山
建設

（有）若槻
建設

（株）渡部
特殊土木

平成23年8月26日
上下水道部
下水道課 指名競争

平成23年度 木次三刀
屋汚水管渠詳細設計業
務委託（第1工区）

木次町山方 平成23年11月30日 \3,920,000

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

\3,800,000
祥星技術
（株）

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年9月21日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務（その１）

大東町上久
野外 平成23年11月30日 \1,507,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,450,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年9月21日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務（その２）

吉田町吉田
外 平成23年11月30日 \1,585,000

（株）栄進
雲南支社 \1,500,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年9月30日
産業振興部
農林土木課 指名競争

農災(台風12号災害)測
量設計業務委託

大東町大東
外 平成23年11月30日 \3,064,000

日発技研
（株）雲南
営業所

\3,000,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年10月12日
建設部建設
事業課 指名競争

平成23年度 市道阿用
停車場線用地調査業務
委託

大東町下阿
用 平成23年12月22日 \1,930,000

（株）エイ
テック雲南
営業所

\1,900,000
祥星技術
（株）

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成23年10月12日
政策企画部
地域振興課 指名競争

多根交流センター建設
工事 地質調査業務 掛合町多根 平成23年11月30日 \1,600,000

祥星技術
（株） \1,600,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

パルス建設
コンサルタ
ント（株）
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）トー
ワエンジニ
アリング雲
南営業所

アキバ建設
エンジニア
リング
（株）雲南
営業所

平成23年10月31日
掛合総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
掛合町道路維持管理業
務(後期) 掛合町 平成24年3月30日 \1,600,000

（株）中澤
建設 \1,600,000 大國土建

（有）岡田
建設

（有）香川
建設

片石建設
（有）

（有）泰中
建設

（株）都間
土建

（株）中澤
建設

森山建設
（有）

（株）横山
建設

平成23年10月31日
建設部業務
管理課 指名競争

道路台帳整備事業 雲
南市木次町道路台帳整
備業務委託

木次町 平成24年3月23日 \1,910,000
アジア航測
（株）出雲
営業所

\1,700,000
祥星技術
（株）

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

アジア航測
（株）出雲
営業所

国際航業
（株）山陰
営業所

平成23年10月31日
建設部業務
管理課 指名競争

道路台帳整備事業 雲
南市大東町及び加茂町
道路台帳整備業務委託

大東町、加
茂町 平成24年3月23日 \1,990,000

（株）エイ
テック雲南
営業所

\1,800,000
祥星技術
（株）

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

アジア航測
（株）出雲
営業所

国際航業
（株）山陰
営業所

平成23年10月31日
建設部都市
建築課 一般競争

丸子山周辺土地区画整
理事業 事業計画書変
更等業務

大東町大東 平成24年3月23日 \5,770,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\5,600,000
（株）カイ
ハツ雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

平成23年11月30日
総務部管財
課 指名競争

新庁舎建設予定地 地
質調査業務委託 木次町里方 平成24年1月31日 \2,930,000

祥星技術
（株） \2,700,000

祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

平成24年1月30日
木次総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
木次町道路維持管理業
務委託（その３） 木次町 平成24年3月26日 \2,100,000

（有）周藤
土木 \2,000,000

（有）飯塚
組

（有）板持
土木

亀山建設
（有）

（有）周藤
土木

（株）陶山
建設

（株）スヤ
マ産業

（有）妹尾
土木

（有）高野
土建

田中工業
（株）

田本建設
（有） （有）徳建

（有）難波
建設

（株）横山
建設

（有）若槻
建設

（株）渡部
特殊土木

平成24年1月30日
市民環境部
国土調査課 指名競争

平成23年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（刈
畑６工区 C） 大東町刈畑 平成24年3月26日 \1,510,000

（株）ジェ
クト雲南営
業所

\1,500,000
祥星技術
（株）

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）トー
ワエンジニ
アリング雲
南営業所

アキバ建設
エンジニア
リング
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

平成24年2月15日
健康福祉部
子育て支援
課

指名競争
三刀屋保育所（保育
室）増築工事実施設計
業務

三刀屋町三
刀屋 平成24年3月29日 \1,590,000

アトリエＳ
ＨＵＮ \1,500,000

アトリエＳ
ＨＵＮ

ツカサ設計
事務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

泙原建築設
計事務所

藤原建築設
計事務所

村上建築設
計事務所

矢壁建築設
計事務所


